
 

2022 年 9 月 

お客様各位 
 

新明和工業株式会社 
産機システム事業部 
線処理システム本部 

 

端子打機 TRD401 シリーズ オプション、部品供給についてのご案内 

 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚くお礼申し上げます。 

さて、⻑年にわたりご愛顧いただきました端⼦打機「TRD401 シリーズ」につきまして、 
２０２２年３月に販売を終了しておりますが、オプション、部品供給について、以下の通り 
ご案内申し上げます。 

 
１．製品の販売終了 

２０２２年３月３１日に販売終了致しました。 
 

 ２．オプション関係の供給 
２０２７年３月３１日までと致します。 

  
 ３．部品供給及び修理の対応 

２０３２年３月３１日までと致します。 
 
なお、使用している電⼦部品等の販売終了や修理受付の終了により、期間内であっても 
部品の販売、修理の受付を終了させていただく場合があることをご了承いただきたく、 
お願い申し上げます。 

 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


